
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK
\lío VKM

akciová společnost

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o DÍLO

„Zbečno — obnova vodovodních řadů 105 a 111“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-504/20-D2
Číslo zakázky: 21101519
Číslo smlouvy u zhotovitele: 33/2020

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno — Mělník, a .s .

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupeny: lng. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: 

Zmocněnec pro technická jednání: 

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.
Adresa: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky .

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 95134

IČO: 270 85 201
DIČ: C227085201
Zastoupeny: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

s. v _ __ , .  __ \ __
-- -— --'-=' : ív" v (. d ' u n !  1;'la—r."1';\;v

Zitka díl. ; _, ; l,?

Zmocněnec pro smluvní jednání: 5
Zmocněnec pro technická jednání: 

Dále jen zhotovitel na straně druhé.

Strana 1 (celkem 2)

VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK
\ll! VKM

akciová společnost

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o DÍLO
„Zbečno — obnova vodovodních řadů 1 0 5  a 111“

uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-504120-D2
Číslo zakázky: 21101519
Číslo smlouvy u zhotovitele: 33/2020

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: 

Zmocněnec pro technické jednání: 

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 00

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: VPK Suchý  s.r.o.
Adresa: Komenského náměstí  12,  2 8 1  44 Zásmuky _

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 95134

IČO: 270 85 201
DIČ: C227085201
Zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti

Bankovní spojení :
Číslo účtu:

s. . _ __ _. _ _ __ \ __
„ -' .-'==— -- lv: - L n ' :  t.j.-! .xls—urna

„ ' .xzke, . e .  ! ' ; l,!

Zmocněnec pro smluvní jednání: 5
Zmocněnec pro technická jednání: 

Dále jen zhotovitel na straně druhé.

Strana 1 (celkem 2)



ctíme“
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společt

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Na základě žádosti vedení obce Zbečno, které plánuje obnovu asfaltových povrchů po stavbě

kanalizace až na jaře 2022, a sjejíž investicí výstavby kanalizace je stavba obnovy vodovodu
koordinována, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní zněnl  v článku 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1.
takto:

Dokončení plnění předmětu díla: 31. 7.  2022

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-504/20 (Zbečno — obnova vodovodních řadů 105 a 111),

uzavřené dne 26. 11. 2020 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. R-504/20 (Zbečno - obnova vodovodních řadů 105 a 111),
uzavřené dne 26. 11. 2020, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním
v registru smluv.

3.3 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-504120 (Zbečno — obnova vodovodních
řadů 105 a 111), uzavřené dne 26. 11. 2020.

3.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 29; „ .  um V Zásmukách dne „%- 'M - MŽ

OBJEDNATEL ZHOTOVITE

/
Vodárny Kladno — Mě lník,  a.s. VPK Suchý s.r. .

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti ' Ladislav Suchý, jednatel spol nosti

Strana 2 (celkem 2)

ulít VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Na základě žádosti vedení obce Zbečno, které plánuje obnovu asfaltových povrchů po stavbě

kanalizace až na jaře 2022, a sjejíž investicí výstavby kanalizace je stavba obnovy vodovodu
koordinována, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v článku 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1.
takto:

Dokončení plnění předmětu díla: 31. 7. 2022

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-504/20 (Zbečno - obnova vodovodních řadů 105 a 111),

uzavřené dne 26. 11. 2020 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. R-504/20 (Zbečno - obnova vodovodních řadů 105 a 111),
uzavřené dne 26. 11. 2020, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním
v registru smluv.

3.3 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-504I20 (Zbečno - obnova vodovodních
řadů 105 a 111), uzavřené dne 26. 11. 2020.

3.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dva.

V Kladně dne ' V Zásmukách dne „%. 44 - MŽ29. 11. 2021

OBJEDNATEL ZHOTOVlTEL

/
Vodárny Kladno - Mělník, a.s. VPK Suchý s.r. .

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti ' Ladislav Suchý, jednatel spole nosti

Strana 2 (celkem 2)




